
 1 

Z á p i s  
z 23. jednání Zastupitelstva Obce Jindřichovice konaného dne 13.04.2022 v budově Obecního 

úřadu v Jindřichovicích od 17,00 hodin.   
 
 
Přítomni: 
Martina Majdáková, Ing. Jiří Németh, Bc. Jan Sebján, Mgr. Ulrika Lillová, Olga Wneková, 
Jan Šťastný 
 
Omluveni:  
Bc. Jan Lavrenčík 
 
 
Jednání zahájila starostka a konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno. Informace podle 
§ 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Jindřichovice zveřejněna 
v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 05.04.2022 do 13.04.2022 včetně. 
Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“.  
 
Dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva konstatuji, že přítomno je 6 členů  
zastupitelstva (z celkového počtu 7 všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je 
usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 
Byli vyzváni ověřovatelé zápisu – pan Bc. Jan Sebján a pan Bc. Jan Lavrenčík z 22. zasedání 
ZO ze dne 10.03.2022 k ověření správnosti zápisu, ověřovatelé prohlásili, že zápis 
z 22. zasedání zastupitelstva je bez závad. 
 
Zapisovatelem dnešního jednání je paní Mgr. Ulrika Lillová, ověřovatelé zápisu jsou pan    
Bc. Jan Sebján a pan Jan Šťastný. 
 
 
Program jednání: 
 

1. Plnění rozpočtu dle položek za období 1 až 12/2021 Obce Jindřichovice      usnes. 551 
2. Závěrečný účet Obce Jindřichovice za rok 2021 včetně Zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření Obce Jindřichovice za rok 2021                            usnes. 552 
3. Výběr zhotovitele na akci „Veřejné osvětlení Jindřichovice – směr Loučná“usnes. 553 
4. Výběr kupujícího na „Prodej dřevní hmoty na lokalitě OM“     usnes. 554 
5. Žádosti o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Obce Jindřichovice na rok 2022 

                 usnes. 555-556 
6. Majetkové záležitosti               usnes. 557-561 
7. Různé                 usnes. 562-565 
8. Diskuse  

 
Zastupitelstvo projednalo a schvaluje program 23. jednání zastupitelstva. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6   proti 0   zdržel se 0 
 
 
 
 



 2 

Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje vyřadit ze sledování usnesení zastupitelstva obce 
č.: 

• 528, 529, 530, 531, 532, 533, 534, 535, 536, 537, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 545, 
546, 547, 548, 549, 550 

• 166 - úkol trvá - sepsat kupní smlouvu - do 31.12.2022 
• 256 - úkol trvá - sepsat kupní smlouvu - do 31.12.2022 
• 257 - úkol trvá - sepsat kupní smlouvu - do 31.08.2022 
• 306 - úkol trvá - sepsat kupní smlouvu - do 31.12.2022 
• 421 - úkol trvá - sepsat kupní smlouvu - do 31.08.2022 
• 497 – úkol trvá – podepsat smlouvu - do 30.06.2022 
• 515 - úkol trvá – podepsat smlouvu - do 30.06.2022 
• 544 – úkol trvá – odeslat protokol - do 30.06.2022  

 
Výsledek hlasování: Pro 6   proti 0   zdržel se 0 
 
Zastupitelstvu obce se předkládá: 
Usnesení č. 551 (Plnění rozpočtu dle položek za období 1 až 12/2021 Obce Jindřichovice) 
ZO projednalo a schvaluje plnění rozpočtu dle položek za období 1 až 12/2021 Obce 
Jindřichovice – vyvěšeno na úřední desce obce od 15.03.2022 do 13.04.2022 včetně. 
- celkové příjmy za rok 2021   15.271.681,38 Kč  
- celkové výdaje za rok 2021   13.201.488,99 Kč  
- rozdíl - přebytek      2.070.192,39 Kč     
 
Výsledek hlasování: Pro 6   proti 0   zdržel se 0 
 
Usnesení č. 552 (Závěrečný účet Obce Jindřichovice za rok 2021 včetně Zprávy o 
výsledku přezkoumání hospodaření Obce Jindřichovice za rok 2021) 
ZO projednalo a schvaluje Závěrečný účet Obce Jindřichovice za rok 2021 včetně Zprávy o 
výsledku přezkoumání hospodaření Obce Jindřichovice za rok 2021. 
Zastupitelstvo obce vyjádřilo souhlas s celoročním hospodařením, a to bez výhrad. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6   proti 0   zdržel se 0 
 
Usnesení č. 553 (Výběr zhotovitele na akci „Veřejné osvětlení Jindřichovice – směr 
Loučná“) 
ZO projednalo a schvaluje výběr zhotovitele na akci „Veřejné osvětlení Jindřichovice – 
směr Loučná“. 
Obesláni byli 3 uchazeči: 

• Václav Vaidiš – Elektromontáže, s.r.o., Sedlec 199, 360 01 Karlovy Vary 
• Stav – elektro, s.r.o., Vintířovská 1149, 357 35 Chodov 
• Werner Hüttner, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
Předány byly 2 nabídky: 

1. Werner Hüttner, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
2. Václav Vaidiš – Elektromontáže, s.r.o., Sedlec 199, 360 01 Karlovy Vary 

 
 
 
 



 3 

Nabídnuté ceny: 
1. 11.04.2022 – Werner Hüttner, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

598.251,18 Kč bez DPH 
723.883,93 Kč s DPH 
 

2. 11.04.2022 – Václav Vaidiš – Elektromontáže, s.r.o., Sedlec 199, 360 01 Karlovy 
Vary 
651.353,40 Kč bez DPH 
768.137,61 Kč s DPH 

 
Vybrán byl uchazeč a ZO schvaluje zhotovitele: 
Werner Hüttner, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
598.251,18 Kč bez DPH 
723.883,93 Kč s DPH 
 
ZO pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6   proti 0   zdržel se 0 
 
Usnesení č. 554 (Výběr kupujícího na „Prodej dřevní hmoty na lokalitě OM“) 
ZO projednalo a schvaluje výběr kupujícího na „Prodej dřevní hmoty na lokalitě OM“. 
Obesláni byli 4 uchazeči: 

• ANSELMI, s.r.o., Stříbrná 481, 358 01 Kraslice 
• ACLESIA, spol. s r.o., Hovězí 293, 756 01 Hovězí 
• Lesní společnost Bečov, s.r.o., Karlovarská 305, 364 64 Bečov nad Teplou 
• Dřevo na míru, s.r.o., Hazlov č.p. 353, 351 32 Hazlov 

 
Předány byly 2 nabídky: 

1. ACLESIA, spol. s r.o., Hovězí 293, 756 01 Hovězí 
2. Lesní společnost Bečov, s.r.o., Karlovarská 305, 364 64 Bečov nad Teplou 

 
Nabídnuté kupní ceny: 

1. 04.04.2022 ACLESIA, spol. s r.o., Hovězí 293, 756 01 Hovězí 
      Cena bez DPH dle přílohy č.1. 
 
2. 06.04.2022 Lesní společnost Bečov, s.r.o., Karlovarská 305, 364 64 Bečov nad Teplou 

 Cena bez DPH dle přílohy č.2. 
 
Vybrán byl uchazeč a ZO schvaluje kupujícím společnost: 
ACLESIA, spol. s r.o., Hovězí 293, 756 01 Hovězí 
Cena bez DPH dle přílohy č.1. 
 
ZO pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6   proti 0   zdržel se 0 
 
 
 
 



 4 

Usnesení č. 555 (Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Obce Jindřichovice 
na rok 2022 pro spolek „ Láskou ke kočkám, z.s.“) 
ZO projednalo žádost a schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Obce 
Jindřichovice na rok 2022 ve výši 7.000,-- Kč pro spolek „Láskou ke kočkám, z.s.“, se sídlem 
Hornická č. ev. 12, 357 09 Chlum sv. Máří, na celkový provoz kočičího útulku a péči o 
kočky. 
ZO pověřuje starostku k podpisu smlouvy. 
 
Výsledek hlasování: Pro 1   proti 5   zdržel se 0 
 
Usnesení č. 556 (Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Obce Jindřichovice 
na rok 2022 pro Živé Sokolovsko, z.s.) 
ZO projednalo žádost a schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Obce 
Jindřichovice na rok 2022 ve výši 10.000,-- Kč pro Živé Sokolovsko, z.s., se sídlem     
Švabinského 1711, 356 05 Sokolov, na pořádání sportovní akce „ Jindřichovická tour 2022“. 
ZO pověřuje starostku k podpisu smlouvy. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6   proti 0   zdržel se 0 
 
Majetkové záležitosti: 
Usnesení č. 557 (Pronájem části pozemku) 
ZO projednalo a schvaluje pronájem části pozemku; 
 
v k.ú. Jindřichovice v Krušných horách, zapsaný na listu vlastnictví č. 1 u Katastrálního 
úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov; 

p.č. 41/1 - 345 m2;  
druh pozemku: zahrada 
 

(záměr pronájmu byl vyvěšen od 15.03.2022 do 12.04.2022) 
- pan Luboš Rehák, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 
Výsledek hlasování: Pro 6   proti 0   zdržel se 0 
 
Usnesení č. 558 (Záměr prodeje pozemku) 
ZO projednalo a schvaluje záměr prodeje pozemku; 
 
v k.ú. Heřmanov v Krušných horách, zapsaný na listu vlastnictví č. 1 u Katastrálního 
úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov; 

p.č. 919 - 1577 m2;  
druh pozemku: trvalý travní porost 

 
Výsledek hlasování: Pro 6   proti 0   zdržel se 0 
 
Usnesení č. 559 (Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku č. 38/2019) 
ZO projednalo a schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku  č. 38/2019 uzavřené 
dne 15.02.2019 s paní Alenou Matějkovou, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
Předmětem dodatku je změna čl. II, zrušení nájmu pozemku p.č. 38/12, v k.ú. Jindřichovice 
v Krušných horách, z důvodu prodeje pozemku. Dále změna čl. III – nové nájemné pro rok 
2022 činí 425,- Kč. 
ZO pověřuje starostku k podpisu dodatku. 



 5 

Výsledek hlasování: Pro 6  proti 0   zdržel se 0 
 
Usnesení č. 560 (Záměr prodeje pozemku) 
ZO projednalo a schvaluje záměr prodeje pozemku; 
 
v k.ú. Jindřichovice v Krušných horách, zapsaný na listu vlastnictví č. 1 u Katastrálního 
úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov; 

p.č. 228/2 - 3159 m2;  
druh pozemku: orná půda 

 
Výsledek hlasování: Pro 6   proti 0   zdržel se 0 
 
Usnesení č. 561 (Žádost o zaměření pozemku) 
ZO projednalo a schvaluje žádost o zaměření pozemku: 
 v k.ú. Jindřichovice v Krušných horách;  
 p.č. 3258 – xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Výsledek hlasování: Pro 6   proti 0   zdržel se 0 
 
 
Různé: 
Usnesení č. 562 (Žádost o podporu provozu Linky bezpečí, z.s.) 
ZO projednalo žádost a schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 3.000,-- Kč na podporu 
provozu Linky bezpečí, z.s., se sídlem Ústavní 95, 181 02 Praha 8.  
Posláním spolku je pomáhat dětem a mladým lidem v krizových situacích. 
ZO pověřuje starostku k podpisu smlouvy. 
 
Výsledek hlasování: Pro 2   proti 4   zdržel se 0 
 
Usnesení č. 563 (Smlouva o dílo s panem Jakubem Rejentem) 
ZO projednalo a schvaluje Smlouvu o dílo s panem Jakubem Rejentem, bytem 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
Předmětem smlouvy je vytvoření a předání 1 ks fotografie - originálního autorského díla 
„Fotografie obce Jindřichovice“ za cenu 250,-- Kč. Zhotovitel poskytne Obci Jindřichovice 
nevýhradní licenci k užití autorského díla bez územního omezení a na dobu neurčitou.  
ZO pověřuje starostku k podpisu smlouvy. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6   proti 0   zdržel se 0 
 
Usnesení č. 564 (Cenová nabídka na činnost TDS) 
ZO projednalo a schvaluje Cenovou nabídku na činnost TDS na technický dozor při 
realizaci stavby „Veřejné osvětlení Jindřichovice – směr Loučná“ s panem Danielem Hájkem, 
podnikajícím na adrese xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.  
Nabídka na požadované činnosti je ve výši 23.232,-- Kč vč. DPH.  
ZO pověřuje starostku k podpisu smlouvy. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6   proti 0   zdržel se 0 
 
 
 



 6 

Usnesení č. 565 (Ceník samovýroby dřeva) 
ZO projednalo a schvaluje Ceník samovýroby dřeva. Cena je uvedena za m3 bez DPH. 
 

Kategorie / hmotnatost   0,09 0,14 0,19 0,29 0,49 0,69 0,99 1+ 

jehličnaté ( včetně tyčí )   30 30 30           

jehličnaté souše/polomy   30 30 60 150 250 350 400 500 

jehličnaté / sur. kmeny   30 30 100 500 1500 1800 2200 2200 

listnaté měkké    30 80 120 200 250 300 350 450 

listnaté tvrdé    80 100 250 400 500 600 650 700 

dub, buk   80 100 300 500 600 700 750 800 

bříza   50 80 200 250 300 400 500 600 

nehroubí + manipul. odpad         100         

 
 
Výsledek hlasování: Pro 6   proti 0   zdržel se 0 
 
Diskuse: 
---  
 
 
Zastupitelstvo obce bylo ukončeno v 17,35 hodin.   
 
Zápis byl vyhotoven dne 13.04.2022. 
 
 
 
 
          
……………………………      …………………………… 
Martina Majdáková, v.r.      Ing. Jiří Németh, v.r. 
starostka        místostarosta 
 
 
 
Ověřovatelé  zápisu:  
 
Bc. Jan Sebján, v.r.   …………………………… 
 
Jan Šťastný, v.r.    …………………………… 


